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Matematik,	sayılarla	başlayan	ve	bu	sayılarla	yapılan	işlemlerle	genişleyen	bir	bilimdir.	9.	sınıf	matematik	müfredatındaki	“Sayılar”	teması,	öğrencilerin	matematiksel	düşünme	becerilerini	geliştirmeleri	için	temel	bir	adımdır.	Bu	tema	altında,	gerçek	sayıların	üslü	ve	köklü	gösterimleri,	sayı	kümeleri	ve	sayı	aralıkları	gibi	konular	ele	alınır.	Ayrıca,	bu
sayılarla	yapılan	işlemler	ve	bu	işlemlerin	özellikleri	üzerine	derinlemesine	testler	hazırlanmıştır.	Öğrenciler	bu	testler	sayesinde,	sayıların	farklı	gösterim	ve	işlemleri	üzerindeki	hâkimiyetlerini	artırarak,	matematiksel	kavrayışlarını	güçlendirecek	ve	günlük	hayatta	karşılaşabilecekleri	problemlere	çözüm	bulma	becerilerini	geliştireceklerdir.	9.	Sınıf	1.
Tema:	Sayılar	Testleri	9.	Sınıf	(2024	–	2025	Yeni	Müfredat)	Kısa	Özet	Bilgi	Bu	testler,	öğrencilerin	sayı	kümeleri	ve	bu	kümelerle	yapılan	işlemler	hakkındaki	bilgilerini	derinleştirerek,	matematiksel	problem	çözme	yeteneklerini	güçlendirmelerine	yardımcı	olur.	Gerçek	Sayıların	Üslü	ve	Köklü	Gösterimleri	ile	Yapılan	İşlemler	Testleri:	Gerçek	sayıların
üslü	ve	köklü	gösterimleri,	matematiğin	pek	çok	alanında	kullanılan	önemli	kavramlardır.	Üslü	sayılar,	bir	sayının	kendisiyle	tekrarlı	çarpılması	ile	elde	edilirken,	köklü	sayılar	bir	sayının	hangi	değerin	karesi	olduğunu	bulmaya	yarar.	Bu	testler,	öğrencilerin	üslü	ve	köklü	sayılarla	işlem	yapabilme	yeteneklerini	geliştirir	ve	günlük	hayattaki
problemlerle	başa	çıkmalarına	yardımcı	olur.	Öğrenciler,	bu	testler	sayesinde	hem	üslü	sayıların	hem	de	köklü	sayıların	temel	özelliklerini	kavrayarak	bu	işlemlerle	problem	çözme	yetilerini	artırır.	Gerçek	Sayı	Aralıklarının	Gösteriminde	ve	Aralıklarla	İlgili	İşlemlerde	Küme	Sembol	ve	İşlemleri	Testleri:	Gerçek	sayılar,	belli	aralıklarla	ifade	edilip	işlem
yapılabilen	bir	matematiksel	küme	oluşturur.	Bu	aralıkların	doğru	bir	şekilde	ifade	edilmesi	ve	aralıklarla	yapılan	işlemler,	matematiksel	çözümlemelerde	oldukça	önemlidir.	Bu	testler,	öğrencilerin	aralıkları	doğru	bir	şekilde	göstermelerini	ve	aralıklar	üzerinde	işlem	yapmalarını	sağlayarak	küme	sembollerinin	anlamını	kavramalarına	yardımcı	olur.
Ayrıca,	kümelerle	ilgili	işlem	özellikleri	ve	semboller,	sayı	kümelerini	anlamayı	daha	da	pekiştirir.	Sayı	Kümelerinin	Özellikleri	Testleri:	Sayı	kümeleri,	doğrudan	matematiksel	yapılar	üzerine	kurulu	olan	sistemlerdir.	Doğal	sayılar,	tam	sayılar,	rasyonel	sayılar	ve	irrasyonel	sayılar	gibi	kümeler,	matematiksel	işlemlerde	temel	taşlar	olarak	kullanılır.	Bu
testler,	öğrencilerin	bu	kümelerin	özelliklerini	öğrenmelerini	ve	her	kümeye	ait	sayıları	ayırt	edebilmelerini	sağlar.	Öğrenciler	bu	konular	üzerinde	çalışarak	sayı	kümelerinin	tanımlarını	öğrenir	ve	bu	kümelerin	hangi	işlemlerle	ilişkili	olduğunu	kavrar.	Gerçek	Sayıların	İşlem	Özellikleri	Testleri:	Matematiksel	işlemler,	sayıların	birbirleriyle	olan
etkileşimlerinden	ortaya	çıkar.	Toplama,	çıkarma,	çarpma	ve	bölme	gibi	temel	işlemlerin	yanında,	işlem	özellikleri	de	matematiksel	düşünce	yapısının	önemli	bir	parçasıdır.	Bu	testler,	gerçek	sayıların	toplama	ve	çarpma	gibi	işlemlerle	ilgili	özelliklerini	(değişme	özelliği,	birleşme	özelliği,	sıfırın	etkisi,	birin	etkisi	vb.)	öğrencilerin	öğrenmelerini	sağlar.
Bu	konular,	öğrencilerin	işlem	özelliklerini	öğrenerek	işlemleri	daha	hızlı	ve	pratik	bir	şekilde	yapmalarına	yardımcı	olur.	Soru	1:	Bir	virüs	her	1	saatte	bir	iki	katına	çıkmaktadır.	Başlangıçta	2	tane	virüs	varsa,	5	saat	sonunda	toplam	kaç	virüs	olur?	a)	32	b)	64	c)	128	d)	256	Çözüm:	Virüs	sayısı	her	saatte	iki	katına	çıkıyorsa,	üslü	ifadeyle	2⁵	saat	sonra:
2	×	2⁵	=	2	×	32	=	64	virüs	olacaktır.	Doğru	cevap:	b)	64	Soru	2:	√50	+	√18	ifadesini	sadeleştiriniz.	a)	8√2	b)	10√2	c)	5√2	d)	7√2	Çözüm:	İfadeleri	sadeleştirelim:	√50	=	√(25	×	2)	=	5√2	√18	=	√(9	×	2)	=	3√2	Şimdi	bu	iki	ifadeyi	toplayalım:	Doğru	cevap:	a)	8√2	Soru	3:	Aşağıdaki	aralık	gösterimlerinden	hangisi	-3	ve	5	sayıları	arasındaki	tüm	reel	sayıları
içerir	(uç	noktalar	hariç)?	a)	(-3,	5)	b)	[-3,	5]	c)	[-3,	5)	d)	(-3,	5]	Çözüm:	Uç	noktalar	hariçse,	açık	aralık	kullanılır.	Bu	durumda:	Doğru	cevap:	a)	(-3,	5)	Soru	4:	Aşağıdaki	kümelerden	hangisi	hem	tam	sayı	hem	de	doğal	sayı	kümesi	içinde	bulunmaz?	a)	-2	b)	0	c)	1	d)	3	Çözüm:	Tam	sayılar	negatif	ve	pozitif	sayılar	ile	sıfırdan	oluşur.	Ancak	doğal	sayılar
sıfır	ve	pozitif	sayılardır.	Bu	nedenle	negatif	bir	sayı,	doğal	sayılar	kümesine	dahil	değildir.	Soru	6:	Aşağıdaki	işlemlerden	hangisi	çarpmanın	birleşme	özelliğini	gösterir?	a)	a(b	+	c)	=	ab	+	ac	b)	(a	×	b)	×	c	=	a	×	(b	×	c)	c)	a	×	(b	+	c)	=	ab	+	ac	d)	a	×	b	=	b	×	a	Çözüm:	Çarpmanın	birleşme	özelliği,	şu	şekilde	ifade	edilir:	(a	×	b)	×	c	=	a	×	(b	×	c)	Doğru
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